УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Липецк

О внесении изменений в приказ
управления образования и науки
Липецкой области от 05.02.2019 года№ 101
«Об утверждении Положения и состава
Наблюдательного совета
государственного областного
автономного профессионального
образовательного учреждения
«Данковский агропромышленный техникум»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления образования и науки Липецкой

области от 05.02.2019 года № 101 «Об утверждении Положения и состава
Наблюдательного совета государственного областного автономного
профессионального образовательного учреждения «Данковский
агропромышленный техникум» следующие изменения:

в приложении 2:
1) вывести из состава наблюдательного совета члена совета:

Богатыреву Лидию Игоревну - консультанта отдела
корпоративного управления имущественных и земельных отношений
Липецкой области;

2) ввести в состав наблюдательно совета в качестве члена совета:
Пополитову Елену Николаевну - консультанта отдела

корпоративного управления управления имущественных и земельных
отношений Липецкой области (по согласованию).

И.о. начальника
управления И.А. Шуйкова